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X2 : [TfERE (25:1)

33 : ADI (Automation Drive Interface) #gE

¥4 T—AN— )y OELUBY =T Hh— v DERL
GE¥E)

B SvIIV2 by MIAEERST,

B SYIITIOYMNEDS VI EFEAR—RIL 20U,




BARRA M UERITI—RS54T5Yarb0—5&F—T RS54 T%2T vy %59% ADI (Automation Drive
Interface) #EEFEH L THE Y. KA MESA TS Yar bO—SHEDaATY FIVBIEI RS A T4 2 71—R
EFRHLTETSINDS, SOz, S4T30 bO—FFERDA U2 T —REF IR,

BE. F54TA4 227 x—RILFC (8Gbps) F71=ILX SAS (6Gbps) THD.

B T—RSATDHE
KRR R VR T T—ADSAS DIFE., EHI—/INTRSA TZHET D EETELL,
B FC 57— J L {FERAEIRE

T30A T—TF 54 TS5 ) && & H—/\f% Fibre Channel #5IZ TERT A1BE8I1ZIX. LITFIZIEET S FC —
TILEFERTH &,

TR R BT
NF6920-J01 FC 77— FC—7JJL [LC4#—TJL]. 5m. OM2
NF6920-J02 FCH—7JIL FC4—JJL [LCH#—TJL]. 10m, OM2
NF6920-J03 FCH—7IL FC4—JJL [LCH#—TIL]. 20m, OM2
NF6920-J04 FC4—o)L FC4—7JJL [LC4—7)JL], 50m, OM2

F=. FC T/ A RABD7—TILRIE. UTITRY FCEREREDHRIENTHSH &,

FC EnE
HIRFE 8Ghp 4Ghps
NF6920-J0x BA50m HK150m

T FCHEHRT/ N\ R &I LUTFD FC T/ AR E4ET .

- H—/\FC a2 +A—3 (FCHBA)

"FCRAvF = T—IS4TSVEE

B FC R4 wFERIROFESEE WHE)

» FC RA wFEhls, T —XET4 R T LA EEIEHY— V| FC HBA M7 5 FC Port [ZHE#E L.

SMIEMICRL DY —UITHERT A &,

» Ft=. Y—/MAIFCHBADFC Port £ T L) —XDETINM R (FS4 D) BIFC Port A M xt1]1 (225

FOV—UVERET D&,

B FC R A v Fi&rDHIREE
RRIZIBED FC RA v F & T ') —X(d 8Gbps/AGbp EHFDHHHR— k.

7=12L. 8Gbps THE#Y IHEIFT L) —X, BLUFC R A v FOFREIHIBFEELHY FT

FHHIZOVWTIEBHEE 2SN,

o TISATSVEE

ELaty S L
NF9350-SS040 WB6505-012 FC A wF 16Gbps/8Gbps/aGhps i, 12 R—
NF9350-SS041 WB6505-024 FC A wF 16Gbps/8Gbps/aGhps i, 24 R—
NF9350-55042 WB6510-024 FC XA vF 16Gbps/8Gbps/AGbps X, 24—k
NF9350-55043 WB6510-036 FC R4 vF 16Ghps/8Gbps/4Ghps x5, 36 K—
NF9350-55044 WB6510-048 FC RA{ vF 16Ghps/8Gbps/4Ghps XI5, 48 FR—
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iStorage T60A T—F 54 75 ) &E SS{tHk

ETILA SAS ETIL T60A F—TF 54 TS 05 | T60AT—TF54 TS5 L06 | T60AT—T54 TS LO7
FC ETIL T60A T—F 54 TS5 05 | T60AT—TFS4 TS5 L06 | T60AT—T54 TS LO7
BE SAS ETIL NF6306-B5S NF6306-B6S NF6306-B7S
FCETIL NF6306-C5F NF6306-C6F NF6306-C7F
A—kr)yoROy M 60
o RF— 3> 2% (EFRISESROY M2 BRLT B.)
SATSURE 90.0TB (180.0TB *7) 150.0TB (375.0TB *2) 360.0TB (900.0TB *2)
oot
e : ’ (FC:10,800GB/ *2)
4T3V 8 TR BL (RS54 74087 —RBMTARY FEHE *°)
BE RS0 >4 JiEE LTO Ultrium5 LTO Ultriumé LTO Ultrium?7
FSA4TA48T7—R Fibre Channel (8Gbps). SAS (6Gbps)
a9 2k LC-Duplex. Mini-SAS
F541 T8 1~48 (ZETLERE. 268B&FTay)
{SHaME MEBF (41 75 JA{%) 1,000,000 [
MTTR 30 735K
YRR TT stk & 446mm
RiTE 869mm
mE 177mm
LR 379K (K547 1 A5EE . 450k (K54 T 4 A1EHH)
ERG ERAA AC100-240V.  50/60 Hz Bitf
BAHETH | BESD BW (R34 J1EHEHM. 280w (K34 74588
(TRERES NN N — N
) RS 100V : 107VA ( va»f 7 1 ﬁ%ﬁﬂ#) « 242VA ( 574 7 4 ﬁ%ﬁﬁ)
200V : 123VA (R34 71 BHEEE) . 258VA (K54 J 4 SR8
EMI #R#& VCCI ClassA
RIS R 10~40°C GFEEF) . 10~40°C (RERF) -30~60°C (Eh%Ey) *4
BE @EEESCL) 20~80% (FZIEMEY) 10~90% (fREWE) . 10~90% (HAkEs) **
RNTREE 26°C

X1 [EfERE 20D

X2 : [TfErE (25:1)

33 : ADI (Automation Drive Interface) &g

¥4 T—AN— )y OBELUBY =T h— ) v DERL
GE¥E)

B Sv9IIV2 by MIAEERS,

B SYIITOYMEDT I EBEAR—X([F4U,
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BARR M URITI—RS54TS5YarbO0—5&F—T RS54 T%2T vy %59% ADI (Automation Drive
Interface) #EEFEH L THE Y. KA MESA TS ar bO—SHEDaATY FIVBIEZ RS A T4 02 71—R
EFRHLTETSINDG, SOz, S4T30 bO—FFERDA U2 T —REF IR,

BE. F54TA4 2027 x—RILFC (8Gbps) F1=ILX SAS (6Gbps) TH5.

B T—RSATDHE
KRR R VR T T—ADSAS DIHFE., EHI—/INTRSA TEZHET B EETELL,
B FC 7—J L {FEREIRE

T60A T—TF 54 TS5 1) && & H—/\f% Fibre Channel #5Z TERT A1BEI1ZIX. LIFIZIEET S FC —
TILEFERTE &,

WA ngs W
NF6920-J01 FC#—7JIL FC &—7JI)L [LC4—TJL]. 5m, OM2
NF6920-J02 FC#—7JIL FC &—7I)L [LC4—T)L]. 10m, OM2
NF6920-J03 FC 77— FC/—2JJL [LC4—7IL]. 20m, OM2
NF6920-J04 FC4—o)L FC#4—7JJL [LC4—T)JL], 50m, OM2

F=. FC T/ A RABD7—TILRIE. UTITRY FCEREREDHRIENTHSH &,

FC EniE
HIRFE 8Ghp 4Ghps
NF6920-J0x FA50m HA150m

E FCHEBGT/ M RfE &I, UITDFC 7/ A[EERZ469 .
-H—/AFCa> kAO—5 (FCHBA) & T—JSA4JSYEE
“FCRAYF = T—TS5A4TSVEE

B FC RA v FiEGRFDEEEE WA
- FC RA yFHEfs, T2 —XET 4 RY 7 LA EEIFH—/ Ml FC HBA ME7: 4 FC Port [ZHEfE L.
REERICEG DY —UICERT S L,
- £z, Y—/MBIFCHBADFC Port & T ) —XDETINA R (K54 7) BIFC Port A T3t 11 (275
KOV—UEERET DL,

B FC XA v FiEinkOHIREIE
RRIHBED FC RA v F & T ') —X(d 8Gbps/AGbp EHFDHHHR— k.
fzf2L. 8Gbps THEMT DBEILXT ) —X. B&UFC R v FDEREIZHBBELHY FT
I OLTIEBREEE < FZELY,

BRI B SIS
NF9350-SS040 WB6505-012 FC A wF 16Gbps/8Gbps/aGhps i, 12 R— b+
NF9350-55041 WB6505-024 FC XA vF 16Gbps/8Gbps/AGbps X, 24—k
NF9350-55042 WB6510-024 FC XA vF 16Gbps/8Gbps/AGbps xii, 24—k
NF9350-55043 WB6510-036 FC R4 vF 16Ghps/8Gbps/4Ghps x5, 36 K—
NF9350-55044 WB6510-048 FC XA vF 16Gbps/8Ghbps/4Ghbps i, 48 R— k
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iStorage T700A2 T—7 54 IS5 )V EE Rtk

R X NF6370-11F NF6370-12F NF6370-13F NF6370-14F
H—kyySRaY MK 18 236 468 596~693 %2
H— bty ST R~ 20 %
SATS)BE | LTOS &8k FEEHERT 1770TB 3540TB 702.0TB l,Ogg.‘;(fl'B s
AR 354078 708078 1404078 2’()1%?3?;%
LTO6 &8k FEENERT 2950TB 5900 TB 1,1700TB 1490.0~
1,7325TB *®
IR 4 7375TB 1,4750TB 2,92507TB 4333712;?;5
54 TS5 UDBRKAN—~T Y + LTOS &8 10,080 GB/h (20,160 GB/h *?)
&K R 51 THEHE) LTO6 &k 11,520 GB/h (28,800 GB/h *4)
SAITSVA 2B TT—R Fibre Channel (8Gbps)
IR BARAK LC-Duplex
EH ST F354 JiEE LTO Ultrium5.  LTO Ultriumé
RS54 T4 22T —R Fibre Channel (8Gbps)
=E LS VN LC-Duplex
RS54 I8 1~20 1~20%2. 5
(=t MEBF (34 75 1) &) 2,000,000 EIAE
MTTR 30 K
WS <tk MExBfTEXES 780x 1,270 x 1,980 mm
BHE (h— bty P%ER) 525.1kg (H/IVERES *°), 650.0kg (RAHEREE*7) *@
TS BRAN AC200-240V, 50/60 Hz B48
BREN 244V (Bu/IMBRIEE *°).  1,120W (BAHERIES *7)
BRHEEN . 100V : 246VA (B/INHEREES *©).  1131VA (RAHERIES *7)
200V : 246VA (F/IMERREF*°). 1,131VA (BKHERE ™)
EMI #5#& VCCI ClassA
BB RE 15~35°C (¥Zf@ifs) . 10~40°C (REHH -40~60°C (EnkRy) *°
EHRE (EERECL) 20~80% (FZfEHES) 10~90% ({REEH 10~00% (EAn%Ey) *©
BNEEKEE 26°C

X1 : T4 TS UKEDHOEETHY K54 TIXEATLVRLY,
X2 RS54 J%5BULEHT DIBE. 48BICH— ) yoROY MBSEDT D,
X3 B 21
X4 : [EfErE (251)
X5 : RS54 JE5BLULEHT 2156, 4882514 TS5 UBRENELT S,
RS54 7 17~20 BHEEIIIS 1 TS )B2H 1,490TB (LTO6. JEEMEE) &4b,
X6 : RS54 716188
X7 KSAT 2086+ RS54 THUSREED 21—V 4 BHEER,
X8 h— M) v CEEBURABEE (K54 J20 8288, 11— —t/Uch— ) vy SRR DEEF 769.2kg T.
FFL)7 (thEBLOEER) #EOT-FHRFEEIE 332kg/m? L7556,
X9 T—AA—R)yPBIUY == h— ) v OERL,
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¢=3-9)
B 693 FZET/L (NF6370-14F) (&, & T—7 K54 THIZ & YBEMAEILT S,

T—TRS4 T8 AR
1~4 693
5~8 668
9 ~ 12 643
13 ~ 16 621
17 ~ 20 596

BAUATT—R
T700A2 T— 54 TS5 JEBAIK, BEULTOSLTO6 K54 TDHRR b 42 7 T —XIFXFC (8Gbps)
’r )9 7 I_Zo

B FC 5—JILOEAHIE
T700A2 F— T 54 TS 1) &8 &Y —/ \Bil% Fibre Channel 1&&I- TERT 2188121%. UTICIEETBFCH

—JILEFERT A&,

BIGAE BG4 BT
NF6920-J01 FC —JJL FC4—7JJL [LC4—TIL], 5m, OM2
NF6920-J02 FC 4r—2IL FC4—7JJL [LC4#—7)IL]. 10m, OM2
NF6920-J03 FC/r—o FC4—2JJL [LC4—TIL], 20m, OM2
NF6920-J04 FC/r—o FC4—7JL [LC4—T)IL], 50m, OM2

F=. FCHT/ N\ RABD7—TILRIE, UTITRY FCEREREDHRIENTHSH &,

FC EniE
HIRFE 8Ghp 4Gbps
NF6920-J0x BA50m HA150m

3 FCHEGT/ N AB &L, LITD FC 7/ AEHEGEHET.
-H—/\FCa> kO—> (FCHBA) & T—JS4JSYEE
"FCRA9F = T—TS34TIVEE

B FC RA v FiEmlOIEEIE WHE
FC RA v FHREs. T L) —XET 4 RV 7 LA EEITH— il FC HBA ME7:4 FC Port [ZHEft L.
REMICELD—UITERTHI L,
Ffz. —/MAIFCHBAD FCPort & T2 —XDE TN R (FS547) BIFCPort A ML %t 1] (2745
KOIV—UERET DL,
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B FC XA v FHrOHIREIA
RERITIBED FC R4 v F & T 1) —X(d 8Gbps/AGhbp DA HHR— k.
f=fL. 8Gbps T d BB T L) —X. BLUFC RA v FDEEIHIRFELHY FT,
FHRICOLTIEBREEE < FZELY,

SRAE S ST
NF9350-55040 WB6505-012 FC R4 vF 16Ghps/8Gbps/4Ghps Xt 12 FK—
NF9350-5S041 WB6505-024 FC R4 vF 16Gbps/8Gbps/4Ghbps i, 24 R— +
NF9350-SS042 WB6510-024 FC A wF 16Gbps/8Gbps/aGhps i, 24 R—
NF9350-SS043 WB6510-036 FC A wF 16Gbps/8Gbps/aGhps i, 36 R— b+
NF9350-SS044 WB6510-048 FC A1 vF 16Gbps/8Gbps/aGhps X, 48 7R—
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